
基本検査　身長、体重、腹囲、聴力、視力、血圧、心電図、尿中一般物質、血液（血液一般、生化学、腎、脂質、糖、尿酸）

●脳ドック  BRAIN CHECKUP　※藤が丘では対応不可

Dコース（FIRST）

病歴のある方•重要な立場の方に

基本検査＋眼底カメラ、眼圧、胸部CT、肺機能検査（スパイロ）、負荷心電図（マスター）、
脈波（血管年齢）、胃カメラ、便潜血、腹部超音波、腹部CT、腹部CT内臓脂肪検査、
骨塩定量（骨年齢）、感染症、腫瘍マーカー

７４,８００円（特定健診上乗せ６９,３００円）

※Dコースは藤が丘では
　対応不可

加齢が気になりだした人にお勧め
Cコース（EXCEED）

３９,６００円（特定健診上乗せ３４,１００円）
基本検査＋胸部X線、脈波（血管年齢）、胃カメラ、呼気ピロリ菌検査、
便潜血、腹部超音波、腹部CT内臓脂肪検査、骨塩定量（骨年齢）、
感染症

健診感覚のドック　若い人にお勧め
Aコース（LITE）

１１,０００円（特定健診上乗せ５,５００円）

基本検査＋胸部X線

●人間ドック MEDICAL CHECKUP

「特定健診上乗せ」項目は、特定健診時にその他の項目を個人契約で自由診療として行うものです。特定健診受診券が必要となります。

Bコース（BASIC）

基本検査＋胸部X線、上部消化管造影（バリウム検査）、
便潜血、腹部超音波

２６,４００円（特定健診上乗せ２０,９００円）
基本項目を盛り込んだコース

頭部MRI、頭部MRA（血管描出）　13,200円　　小牧17，029円

●オプション検査

●ターゲット検診
自分の気になる病気だけを目的とした検診です その項目だけを単独で受けていただけます

※1 藤が丘では対応不可
※2 ファミリークリニック・増進クリニックのみ
※3 ファミリークリニックでは対応不可
※4 小牧のみ

お気軽に
お問合せ

ご相談ください

眼科

循環器

骨密度

血液

眼底カメラ

眼圧

心電図（12誘導）

負荷心電図

頸動脈超音波

脈波（血管年齢）

骨塩定量（骨年齢）

感染症

腫瘍マーカー（4種類）

肝炎ウィルス検査

1,925
1,100
1,925
7,700
3,300
3,025
1,833
2,750
3,575
2,200

オプション検査 料金（税込） オプション検査 料金（税込）

胸部CTへの変更

肺機能検査

腹部超音波

腹部CT

バリウムから胃カメラへの変更

呼気ピロリ菌

便潜血

CT内臓脂肪
頚部MRA（血管抽出）
　　　※藤が丘では対応不可
認知機能検査ミレボ
　　　※ファミリー・増進のみ
InBody（体成分分析装置）

　 ※小牧のみ

3,850
3,025
4,950
4,950
2,475
4,400
937

1,650
5,500
1,100
500

呼吸器

消化器

メタボ

脳

体成分分析

検査項目 料金（税込）

脳※1

循環器

消化器

頭部MRI・MRA
頚部MRA

認知症機能検査ミレボ※2

心電図（12誘導）

腹部CT

腹部超音波

胃カメラ

呼気ピロリ菌

便潜血

大腸ファイバー

18,700
小牧20,146

1,100

1,925

4,950

4,950

7,150

4,400

937

12,120

料金（税込）検査項目

心電図（12誘導）

胸部CT

眼底カメラ

脈波（血管年齢）

乳がん

腫瘍マーカー（４種類）

骨塩定量

CT内臓脂肪

InBody（体成分分析装置）

1,925

4,950

1,925

3,025

4,950

3,575

1,833

1,650

500

循環器

呼吸器

動脈硬化

乳房※3

血液

骨

メタボ

体成分分析※4

●脳健康チェック　BRAIN HEALTH CHECK　※ファミリークリニック・健康増進クリニックのみ

頭部MRI、頭部MRA（血管描出）、認知機能検査ミレボ　14,300円


